PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

                                       ESTADO DE SÃO PAULO

Edital n° 017, de 08 de abril de 2009

Complemento ao Edital nº 009, de 13 de março de 2009

  Concurso Público nº. 01/2009

O Prefeito Municipal de Várzea Paulista, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas

pela legislação vigente e, em especial o disposto na Lei Complementar nº. 181, de 29 de outu-

bro de 2007 e na Lei Complementar nº. 182, de 29 de outubro de 2007, tendo em vista a autori-

zação contida no processo nº. 1.818/2009, torna público o que segue:

As inscrições do Concurso Público nº 01/2009, para o cargo de Médico, nas especialidades de Clíni-

ca Geral, Pediatria, Ginecologia, Emergencista Adulto, Neurologia, Psiquiatria, Cardiologia, Ortope-

dia, Ultrassonografia e Saúde Ocupacional, serão prorrogadas até o dia 30 de abril de 2009, somente

pela internet, no site www.objetoconsultoria.com.br

Data de início Data Final Ação ou Atividade

23/3/2009 30/4/2009 Inscrições

 17/5/2009 Prova Objetiva e entrega de títulos

 18/5/2009 Divulgação do Gabarito

19/5/2009 20/5/2009 Recursos de questões e gabarito

 22/5/2009 Respostas de recursos e gabaritos

 29/5/2009 Publicação de lista de aprovados

01/6/2009 02/6/2009 Recursos de resultados das provas

 03/6/2009 Lista preliminar de resultado de provas com títulos

04/6/2009 05/6/2009 Recurso referente a títulos

 09/6/2009 Lista final de classificação

                         Eduardo Pereira

                         Prefeito Municipal